

|                                                                                                                                                                                                                                                    |          |                                                                                                                          |                     |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| Objednávka č. OPVVV044/01/2018                                                                                                                                                                                                                     |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Dodavatel<br>JIKA – Podlahy Praha, s.r.o.<br>Komunardů 1154/38<br>170 00 Praha 7<br>IČ: 26439743<br>DIČ: CZ26439743                                                                                                                                |          | Odběratel<br>Husitská teologická fakulta UK<br>Pacovská 350/4<br>140 21 Praha 4 - Krč<br>IČ: 00216208<br>DIČ: CZ00216208 |                     |  |
| Bankovní spojení:                                                                                                                                                                                                                                  |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Dodací lhůta: do 15. 8. 2018                                                                                                                                                                                                                       |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Dodací adresa: Husitská teologická fakulta UK, Pacovská 350/4, 140 21 Praha 4 - Krč                                                                                                                                                                |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Předmět objednávky:<br>Rekonstrukce podlahy v učebně H503                                                                                                                                                                                          |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Označení dodávky                                                                                                                                                                                                                                   | Množství | J.cena                                                                                                                   | Cena celkem bez DPH |  |
| Demontáž podl. povlaku lep. bez podložky                                                                                                                                                                                                           | 105 m2   | 28,50                                                                                                                    | 2992,50             |  |
| Oškrábání a očištění podkladu                                                                                                                                                                                                                      | 105 m2   | 28,50                                                                                                                    | 2992,50             |  |
| Broušení (odstranění starého lepidla, nerovnosti), luxování                                                                                                                                                                                        | 105 m2   | 32,00                                                                                                                    | 3360,00             |  |
| Penetrace epoxidovou pryskyřicí se vsypem -1x nátěr                                                                                                                                                                                                | 105 m2   | 186,00                                                                                                                   | 19530,00            |  |
| Stěrka Niboplan U s vláknem do 4 mm                                                                                                                                                                                                                | 105 m2   | 315,00                                                                                                                   | 33075,00            |  |
| Broušení a luxování podlah - stěrky                                                                                                                                                                                                                | 105 m2   | 22,00                                                                                                                    | 2310,00             |  |
| Lepení PVC                                                                                                                                                                                                                                         | 105 m2   | 70,00                                                                                                                    | 7350,00             |  |
| Svařování PVC                                                                                                                                                                                                                                      | 72 bm    | 16,70                                                                                                                    | 1202,40             |  |
| Lepení schodišťových hran                                                                                                                                                                                                                          | 42 bm    | 35,00                                                                                                                    | 1470,00             |  |
| Lepení lišt PVC Dollken s vloženým páskem                                                                                                                                                                                                          | 48 bm    | 69,00                                                                                                                    | 3312,00             |  |
| PVC Tarkett Eclipse Premium vč. prořezu a solů                                                                                                                                                                                                     | 138 m2   | 425,00                                                                                                                   | 58650,00            |  |
| Obvodová lišta Dollken                                                                                                                                                                                                                             | 50 bm    | 72,00                                                                                                                    | 3600,00             |  |
| Schodišťová hrana Fatra                                                                                                                                                                                                                            | 45 bm    | 95,00                                                                                                                    | 4275,00             |  |
| Specifikace svařovací šňůra PVC                                                                                                                                                                                                                    | 75 bm    | 9,50                                                                                                                     | 712,50              |  |
| Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku                                                                                                                                                                                                             | 105 m2   | 22,00                                                                                                                    | 2310,00             |  |
| Režie                                                                                                                                                                                                                                              | 2 ks     | 600,00                                                                                                                   | 1200,00             |  |
| Součet                                                                                                                                                                                                                                             |          |                                                                                                                          | 148.341,90 Kč       |  |
| DPH 21%                                                                                                                                                                                                                                            |          |                                                                                                                          | 31.151,81 Kč        |  |
| DPH 15%                                                                                                                                                                                                                                            |          |                                                                                                                          |                     |  |
| DPH 10%                                                                                                                                                                                                                                            |          |                                                                                                                          |                     |  |
| Cena celkem vč. DPH (po zaokrouhlení)                                                                                                                                                                                                              |          |                                                                                                                          | 179.494,- Kč        |  |
| Poznámka:<br>Rekonstrukce podlahy proběhne v rámci projektu Podpora rozvoje studijního prostředí na UK,<br>reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562<br>Dodávky budou hrazeny jednorázovou platbou.<br>Dodavatel je obeznámen s nemožností zálohy. |          |                                                                                                                          |                     |  |

Je požadována splatnost faktur 30 kalendářních dnů.

V jedné faktuře nebudou fakturovány současně práce a činnosti hrazené z investičních i neinvestičních prostředků.

Dodavatel je obeznámen s povinností spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole.

**Příkazce operace:**

**Dne:** 14. 6. 2018

**Správce rozpočtu:**

**Dne:** 14. 6. 2018

**Vystavil:**

**Dne:** 14. 6 2018